Yrnosou auBaH - Smoothie Kiss 699,00 €

IdnvHa

WwnpuHa

BbicoTa

BbicoTa cnpgsy4eBo mecTta
nybnHa cnaosyeBo mecTta
DyHKUMN

Yron

LiseT

LieT Kopnyc

MaTepuan

MaTepuan Hor
HanonHeHwne

lNponsBoguTens
SKU

280

184

80

42

64
HeBblABUMXHOM
Nesblin @H==H
Kopu4yHeBbIi
Kopu4yHeBbIi
[MNoTHada TKaHb
XPOMUPOBAHHbLIN MeTas

AbllWaLmii NeHHbIA HANOJIHUTESb CO CTaJIbHbIM
NPYXWHHbLIM OCHOBaHMeM Zig Zag

Domo Collection
12227-LL-65813517




